PAGE

[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

ФИНАНС ОТДЕЛЖЕ

	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

П Р И К А З
пгт. Новый Торъял
 28.02.2011                                                                                                № 17 о/д
Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы

Финансового отдела  муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», при назначении   на которые граждане и при  замещении которых муниципальные  служащие

  Финансового отдела  муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и   обязательствах имущественного

 характера, а также сведения о  доходах, об имуществе

 и обязательствах имущественного характера своих супруги

  (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей  8 Федерального закона от
25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Республики Марий Эл от 11 июня 2009 года
№ 99  «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл, при  назначении на которые  граждане и при замещении которых государственные  гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны  представлять сведения о своих доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также  сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», приказываю:

1. Утвердить  прилагаемый  перечень должностей  муниципальной службы  Финансового отдела  муниципального образования "Новоторъяльский муниципальный район", при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие Финансового отдела  муниципального образования "Новоторъяльский муниципальный район"  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Ведущему специалисту отдела бухгалтерского учета и отчетности Ключевой Т.А. ознакомить муниципальных служащих с данным перечнем и руководствоваться им при подаче ежегодных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими, и при решении вопросов о приеме на муниципальную службу.

3. Признать утратившим силу приказ Финансового отдела  муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 19.08.2009 № 54/а о/д «Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы Финансового отдела  муниципального образования "Новоторъяльский муниципальный район", при назначении   на которые граждане и при  замещении которых муниципальные  служащие  Финансового отдела  муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и   обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за  исполнением   данного приказа оставляю за собой.
Руководитель Финансового отдела
муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный  район»

Л.Гродикова
С приказом ознакомлены:

«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/

«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/

«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/

«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/

«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/

«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/
«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/

«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/

«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/

«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/
«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/

«____» ___________2011 /_____________/ /_________________/
        УТВЕРЖДЕН

	 приказом  Финансового отдела

 муниципального образования

 «Новоторъяльский муниципальный район»

	  от 28 февраля 2011 г. № 17 о/д

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной  службы   Финансового отдела                  муниципального образования "Новоторъяльский муниципальный район", при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные

служащие  Финансового отдела муниципального образования

"Новоторъяльский муниципальный район"  обязаны представлять

 сведения о своих доходах, об   имуществе и обязательствах

 имущественного характера, а также  сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги  (супруга) и несовершеннолетних детей

	№

п/п
	Наименование отдела
	Наименование должности
	Количество должностей

	1
	2
	3
	4

	1.
	Руководство
	Руководитель Финансового отдела
	1

	2.

	Заместитель руководителя, руководитель отдела финансирования непроизводственной сферы
	1

	3.

	Руководитель отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1

	3.
	Отдел финансирования непроизводственный сферы
	Консультант
	2

	4.

	Ведущий специалист
	3

	5.
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	Консультант
	1

	6.

	Главный специалист
	1

	7.

	Ведущий специалист
	2